
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

*тільки для аукціонів з оренди державного
та комунального майна
*ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця ___________________
від ____________________ № ____________

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-01-13-000083-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ «Смарттендер»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПОЛТАВСЬКИЙ ЕКСПЕРТНО-ТЕХНІЧНИЙ
ЦЕНТР ДЕРЖПРАЦІ"

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 06.02.2020 11:19:58

Дата та час завершення електронного аукціону: 06.02.2020 14:30:58

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Автомобіль легковий сєдан-В
ВАЗ-2110

Транспортний засіб: Автомобіль марки ВАЗ, модель 2110, рік випуску 1999, колір - коричневий,
Шасі (кузов, рама, коляска) № XTA211000X0132029, тип транспортного засобу - легковий сєдан-В,
об'єм двигуна - 1499 куб.см, тип пального - бензин.
На кінцеву вартість продажу нараховується ПДВ у розмірі 20%.

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 13 457.31 ГРН

Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 32 000.00 ГРН

Крок аукціону: 134.57 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 1 345.73 ГРН

Учасники електронного аукціону:



Вікторія Михайлівна Гетало, код ЄДРПОУ: 30667173491.

ГРИГОРЬЄВА АНАСТАСІЯ ОЛЕКСАНДРІВНА, код ЄДРПОУ: 31788187012.

Олексій Сергійович Прибочій, код ЄДРПОУ: 34419026143.

Олександр Григорович Тютюнник, код ЄДРПОУ: 31428171134.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРОФІТЕК СЕРВІС", код ЄДРПОУ:5.
38709290

В'ячеслав Юрійович Голодний, код ЄДРПОУ: 31695131516.

Сергій Олександрович Кошовий, код ЄДРПОУ: 31462148317.

ФОП "Парфенюк Віктор Іванович", код ЄДРПОУ: 24649096978.

ЮРЧЕНКО АНАТОЛІЙ АНАТОЛІЙОВИЧ, код ЄДРПОУ: 28833194949.

Максим Юрійович Докучаєв, код ЄДРПОУ: 282380071010.

Станіслав Андрійович Фурсов, код ЄДРПОУ: 321361153611.

Владислав Павлович Кириченко, код ЄДРПОУ: 354210421812.

Денис Миколайович Корнієнко, код ЄДРПОУ: 340770617213.

Денис Сергійович Спіріч, код ЄДРПОУ: 330141527914.

РУДІН АРТЕМ АРІОНОВИЧ, код ЄДРПОУ: 316001661415.

Дмитро Миколайович Чернявський, код ЄДРПОУ: 337350869616.

Роман Олександрович Бірюков, код ЄДРПОУ: 309621433617.

Павлов Євген Олегович, код ЄДРПОУ: 336890803018.

Панфьоров Гліб Геннадійович, код ЄДРПОУ: 366940587819.

Головатенко В'ячеслав Миколайович, код ЄДРПОУ: 280080481320.

Закриті цінові пропозиції учасників:



Станіслав Андрійович Фурсов 13 457.31 ГРН 23.01.2020
11:47:12

 
Вікторія Михайлівна Гетало 13 458.00 ГРН 30.01.2020

10:41:15
 
Денис Миколайович Корнієнко 13 458.00 ГРН 04.02.2020

18:23:43
 
Максим Юрійович Докучаєв 13 888.00 ГРН 05.02.2020

14:35:16
 
ГРИГОРЬЄВА АНАСТАСІЯ ОЛЕКСАНДРІВНА 14 000.00 ГРН 05.02.2020

19:40:02
 
Олексій Сергійович Прибочій 14 002.00 ГРН 04.02.2020

17:12:24
 
Олександр Григорович Тютюнник 14 050.00 ГРН 30.01.2020

10:58:43
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРОФІТЕК СЕРВІС"

14 210.00 ГРН 05.02.2020
13:27:27

 
Панфьоров Гліб Геннадійович 15 000.00 ГРН 29.01.2020

12:07:35
 
В'ячеслав Юрійович Голодний 15 000.00 ГРН 04.02.2020

11:03:10
 
Сергій Олександрович Кошовий 15 000.00 ГРН 05.02.2020

13:23:48
 
Роман Олександрович Бірюков 15 500.00 ГРН 14.01.2020

11:54:13
 
РУДІН АРТЕМ АРІОНОВИЧ 16 400.00 ГРН 04.02.2020

16:28:02
 
ФОП "Парфенюк Віктор Іванович" 17 777.13 ГРН 05.02.2020

12:23:38
 
ЮРЧЕНКО АНАТОЛІЙ АНАТОЛІЙОВИЧ 18 000.00 ГРН 05.02.2020

15:22:34
 
Владислав Павлович Кириченко 18 005.00 ГРН 31.01.2020

13:04:02
 
Павлов Євген Олегович 18 600.00 ГРН 05.02.2020

10:49:09



 
Денис Сергійович Спіріч 21 001.00 ГРН 31.01.2020

21:33:42
 
Дмитро Миколайович Чернявський 21 799.00 ГРН 05.02.2020

16:00:31
 
Головатенко В'ячеслав Миколайович 29 011.00 ГРН 05.02.2020

12:25:51
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Станіслав Андрійович Фурсов 14 000.00 ГРН 06.02.2020
11:27:58

 
Денис Миколайович Корнієнко 14 534.56 ГРН 06.02.2020

11:30:58
 
Вікторія Михайлівна Гетало 13 458.00 ГРН 06.02.2020

11:33:58
 
Максим Юрійович Докучаєв 18 888.00 ГРН 06.02.2020

11:36:58
 
ГРИГОРЬЄВА АНАСТАСІЯ ОЛЕКСАНДРІВНА 14 000.00 ГРН 06.02.2020

11:39:58
 
Олексій Сергійович Прибочій 14 002.00 ГРН 06.02.2020

11:42:58
 
Олександр Григорович Тютюнник 14 050.00 ГРН 06.02.2020

11:45:58
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРОФІТЕК СЕРВІС"

14 210.00 ГРН 06.02.2020
11:48:58

 
Сергій Олександрович Кошовий 15 000.00 ГРН 06.02.2020

11:51:58
 
В'ячеслав Юрійович Голодний 15 000.00 ГРН 06.02.2020

11:54:58
 
Панфьоров Гліб Геннадійович 18 900.00 ГРН 06.02.2020

11:57:58
 
Роман Олександрович Бірюков 22 000.00 ГРН 06.02.2020

12:00:58
 



РУДІН АРТЕМ АРІОНОВИЧ 21 800.00 ГРН 06.02.2020
12:03:58

 
ФОП "Парфенюк Віктор Іванович" 17 777.13 ГРН 06.02.2020

12:06:58
 
ЮРЧЕНКО АНАТОЛІЙ АНАТОЛІЙОВИЧ 18 000.00 ГРН 06.02.2020

12:09:58
 
Владислав Павлович Кириченко 18 005.00 ГРН 06.02.2020

12:12:58
 
Павлов Євген Олегович 18 600.00 ГРН 06.02.2020

12:15:58
 
Денис Сергійович Спіріч 21 800.00 ГРН 06.02.2020

12:18:58
 
Дмитро Миколайович Чернявський 22 001.00 ГРН 06.02.2020

12:21:58
 
Головатенко В'ячеслав Миколайович 29 011.00 ГРН 06.02.2020

12:24:58
 

Раунд 2

Вікторія Михайлівна Гетало 13 458.00 ГРН 06.02.2020
12:30:58

 
Станіслав Андрійович Фурсов 22 100.00 ГРН 06.02.2020

12:33:58
 
ГРИГОРЬЄВА АНАСТАСІЯ ОЛЕКСАНДРІВНА 14 000.00 ГРН 06.02.2020

12:36:58
 
Олексій Сергійович Прибочій 14 002.00 ГРН 06.02.2020

12:39:58
 
Олександр Григорович Тютюнник 14 050.00 ГРН 06.02.2020

12:42:58
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРОФІТЕК СЕРВІС"

14 210.00 ГРН 06.02.2020
12:45:58

 
Денис Миколайович Корнієнко 22 234.57 ГРН 06.02.2020

12:48:58
 
Сергій Олександрович Кошовий 15 000.00 ГРН 06.02.2020

12:51:58
 



В'ячеслав Юрійович Голодний 15 000.00 ГРН 06.02.2020
12:54:58

 
ФОП "Парфенюк Віктор Іванович" 17 777.13 ГРН 06.02.2020

12:57:58
 
ЮРЧЕНКО АНАТОЛІЙ АНАТОЛІЙОВИЧ 18 000.00 ГРН 06.02.2020

13:00:58
 
Владислав Павлович Кириченко 22 235.00 ГРН 06.02.2020

13:03:58
 
Павлов Євген Олегович 18 600.00 ГРН 06.02.2020

13:06:58
 
Максим Юрійович Докучаєв 18 888.00 ГРН 06.02.2020

13:09:58
 
Панфьоров Гліб Геннадійович 24 500.00 ГРН 06.02.2020

13:12:58
 
Денис Сергійович Спіріч 25 000.00 ГРН 06.02.2020

13:15:58
 
РУДІН АРТЕМ АРІОНОВИЧ 25 100.00 ГРН 06.02.2020

13:18:58
 
Роман Олександрович Бірюков 25 100.00 ГРН 06.02.2020

13:21:58
 
Дмитро Миколайович Чернявський 25 101.00 ГРН 06.02.2020

13:24:58
 
Головатенко В'ячеслав Миколайович 29 011.00 ГРН 06.02.2020

13:27:58
 

Раунд 3

Вікторія Михайлівна Гетало 13 458.00 ГРН 06.02.2020
13:33:58

 
ГРИГОРЬЄВА АНАСТАСІЯ ОЛЕКСАНДРІВНА 14 000.00 ГРН 06.02.2020

13:36:58
 
Олексій Сергійович Прибочій 14 002.00 ГРН 06.02.2020

13:39:58
 
Олександр Григорович Тютюнник 14 050.00 ГРН 06.02.2020

13:42:58
 



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРОФІТЕК СЕРВІС"

14 210.00 ГРН 06.02.2020
13:45:58

 
Сергій Олександрович Кошовий 15 000.00 ГРН 06.02.2020

13:48:58
 
В'ячеслав Юрійович Голодний 15 000.00 ГРН 06.02.2020

13:51:58
 
ФОП "Парфенюк Віктор Іванович" 17 777.13 ГРН 06.02.2020

13:54:58
 
ЮРЧЕНКО АНАТОЛІЙ АНАТОЛІЙОВИЧ 18 000.00 ГРН 06.02.2020

13:57:58
 
Павлов Євген Олегович 30 000.00 ГРН 06.02.2020

14:00:58
 
Максим Юрійович Докучаєв 18 888.00 ГРН 06.02.2020

14:03:58
 
Станіслав Андрійович Фурсов 22 100.00 ГРН 06.02.2020

14:06:58
 
Денис Миколайович Корнієнко 22 369.14 ГРН 06.02.2020

14:09:58
 
Владислав Павлович Кириченко 22 235.00 ГРН 06.02.2020

14:12:58
 
Панфьоров Гліб Геннадійович 32 000.00 ГРН 06.02.2020

14:15:58
 
Денис Сергійович Спіріч 25 000.00 ГРН 06.02.2020

14:18:58
 
Роман Олександрович Бірюков 25 235.00 ГРН 06.02.2020

14:21:58
 
РУДІН АРТЕМ АРІОНОВИЧ 25 100.00 ГРН 06.02.2020

14:24:58
 
Дмитро Миколайович Чернявський 25 101.00 ГРН 06.02.2020

14:27:58
 
Головатенко В'ячеслав Миколайович 32 135.00 ГРН 06.02.2020

14:30:58
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Панфьоров Гліб



Геннадійович

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право,
перерахування оператором внесків:

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
___________________грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню _________________________________________
(організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину
заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у
випадку оренди):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 18.02.2020 15:02:56

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким
переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць/день/годину)/подано заяву від
одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПОЛТАВСЬКИЙ ЕКСПЕРТНО-
ТЕХНІЧНИЙ ЦЕНТР ДЕРЖПРАЦІ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)**

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора
не є обов’язковим.


